



PRIVATE 3 ISLANDS TOUR - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

Rejsy między wyspami są popularnym wyborem na jednodniową wycieczkę z Trogiru i Splitu, a prywatny rejs oznacza, że możesz opracować własny plan podróży. Poczuj się jak VIP na pokładzie własnego katamaranu lub jachtu podczas całodziwnego rejsu; wskocz na wyspę Brač i Hvar; następnie popłyń wokół plaż i zatok wysp Pakleni, zatrzymując się po drodze na pływanie i nurkowanie z rurką. Płyń wzdłuż chorwackiego wybrzeża Dalmacji i podziwiaj spektakularne widoki na ocean. Udaj się na ląd, aby zwiedzić wyspy Hvar i Brač. Ciesz się pływaniem i nurkowaniem wokół wysp Pakleni. Ta prywatna wycieczka zapewnia spersonalizowane wrażenia i może być dostosowana do Twoich zainteresowań.

Cena

Private 3 Islands Tour



From Split: Private 3 Island Tour
Matejuška
21000 Split
Chorwacja

Harmonogram

TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI

Travanj - Listopad

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU

Trogir (Kamerlengo Fortress - 8.00). Split (Matejuska pier - 8.30)

MIEJSCE I CZAS PRZYBYCIA

Trogir (Kamerlengo Fortress - 16.00). Split (Matejuska pier - 16.30)

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: Private 3 Islands Tour

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 6 do 10 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Podróż / transfer

Produkt obejmuje: odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, zwiedzanie miasta, wizyta na wyspach, transfer między miastami / wyspami, wycieczka po wybrzeżu, wizyta na plaży / zatoce , prywatna wycieczka , brak kosztów rezygnacji

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Rejsy między wyspami są popularnym wyborem na jednodniową wycieczkę z Trogiru i Splitu, a prywatny rejs oznacza, że możesz opracować własny plan podróży. Poczuj się jak VIP na pokładzie własnego katamaranu lub jachtu podczas całodniowego rejsu; wskocz na wyspę Brac i Hvar; następnie popłyń wokół plaż i zatok wysp Pakleni, zatrzymując się po drodze na pływanie i nurkowanie z rurką.

Płyń wzdłuż chorwackiego wybrzeża Dalmacji i podziwiał spektakularne widoki na ocean

Udaj się na ląd, aby zwiedzić wyspy Hvar i Brac

Ciesz się pływaniem i nurkowaniem wokół wysp Pakleni

Ta prywatna wycieczka zapewnia spersonalizowane wrażenia i może być dostosowana do Twoich zainteresowań

PLAN WYCIECZKI:

Historyczne miasto Trogir

Początek wycieczki z Trogiru znajduje się na głównym nabrzeżu w pobliżu twierdzy Kamerlengo (5 minut, wstęp wolny)

Podział

Drugi punkt startowy to Split z molo Matejuska pod chorwacką banderą (5 minut, wstęp wolny)

Milna

Tradycyjne dalmatyńskie miasteczko, w którym można napić się porannej kawy lub po prostu pozwiedzać (1 godzina, wstęp wolny)

GRAD HVAR

Jedno z najbardziej znanych miast w Chorwacji, wszystkie gwiazdy z całego świata spędzają tutaj wakacje (3 godziny, wstęp wolny)

Fort Twardawa

Twierdza nad miastem to najlepsze miejsce na zrobienie niezapomnianych zdjęć na lata (20 minut, bilet wstępu nie jest wliczony w cenę)

Wyspy Pakleni

Grupa wysp z ładną zatoką i plażami, wyjątkowe miejsce dla miłośników przyrody (2 godziny, wstęp wolny)

CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Noś luźne i lekkie ubrania. Zapewnione zostaną wiatroodporne kurtki, aby podróż była jak najbardziej komfortowa, prosimy o zabranie ze sobą wodoodpornego kremu do opalania oraz przekąsek.